

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำการบูรณะทางผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข 41 ตอนควบคุม 0601 ตอน ไม่เสียบ  
- สีแยกโพธิ์ทอง ระหว่าง กม.349+575 - กม.350+390 (ด้าน SB.) จำนวน 8 รายการ ปริมาณงาน 9,120.00 ตร.ม.

2. ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / งานจ้างเหมาทำการบูรณะทางผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข 41  
หน่วยงานเจ้าของโครงการ แขวงทางหลวงพิจิตร / กรมทางหลวง

ตอนควบคุม 0601 ตอน ไม่เสียบ - สีแยกโพธิ์ทอง ระหว่าง กม.349+575 - กม.350+390 (ด้าน SB.) จำนวน 8 รายการ

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ..... 9,999,000.00 ..... บาท  
ปริมาณงาน 9,120.00 ตร.ม.

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป งานบูรณะทางผิวแอสฟัลต์

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ..... เป็นเงิน ..... 9,985,198.21 ..... บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 ประเสริฐ จอมชิดกล้า ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน

7.2 สมหมาย อรุณทร กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน

7.3 ประชา ธรรมรังษี กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      งบประมาณค่าจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำการบูรณะทางผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข 41 ตอนควบคุม 0601 ตอน แม่เียบ - สีแยกโพธิ์ทอง ระหว่าง กม.349+575 - กม.350+390 (ตาม SB.) จำนวน 8  
 หน่วยงาณเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      วิทยากร ปริมาณงาน 9,120.00 ตร.ม. ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)  
 แขวงทางหลวงพัทลุง/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานขุดผิวทางเดิม ลึก 5 ซม. (MILLING OF EXISTING ASPHALT CONCRETE SURFACE 5 CM.) 2. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 2.1 งานพื้นทาง (BASE COURSES) 2.1.1 งานปรับปรุงชั้นทางเดิมในที่ ขุดลึกเฉลี่ย 0.25 ม. ( Pavement In Place Recycling) (ชั้นรองพื้นทางวัสดุผสมรวม) 3. งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 3.1 งานไพนท์ม๊อค และแท็คโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT) (PRIME COAT)(พื้นทางดินซีเมนต์หรือหินคลุกซีเมนต์) กรณีเข้าง EAP 4. งานผิวทาง (SURFACE COURSES)	ตร.ม.	9,120.000	14.00	127,680.00	1.3561	18.98	173,146.84
2		ตร.ม.	9,120.000	109.09	994,900.80	1.3561	147.93	1,349,184.97
3		ตร.ม.	9,120.000	34.45	314,184.00	1.3561	46.71	426,064.92

ประเสริฐ จอมชิตกล้า

05 ธันวาคม 2561 13:16:09

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      งบประมาณงานก่อสร้างงานจ้างเหมาทำการบูรณะทางผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข 41 ตอน น้อย - สีแยกโพธิ์ทอง ระหว่าง กม.349+575 - กม.350+390 (ตาม SB.) จำนวน 8 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      วิทยากร ปริมาณงาน 9,120.00 ตร.ม. ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) แขวงทางหลวงพัทลุง/กรมทางหลวง

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	4.1 งานไพรม์โคต และแท็คโคต (PRIME COAT & TACK COAT) 4.1.1 งานลาดแอสฟัลต์แท็คโคต (TACK COAT) 5. งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 5.1 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)	ตร.ม.	9,120.000	13.86	126,403.20	1.3561	18.79	171,415.37
5	5.1.1 งานแอสฟัลต์บานด์เบส หนา 8 ซม. (ASPHALT BOUND BASE 8 CM. THICK.) 6. งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 6.1 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)	ตัน	1,752.000	1,743.79	3,055,120.08	1.3561	2,364.75	4,143,048.34
6	6.1.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีตปรับปรุงคุณภาพด้วยยางธรรมชาติ (NATURAL RUBBER MODIFIED ASPHALT CONCRETE WEARING หนา.....ซม.)	ตร.ม.	9,120.000	291.51	2,658,571.20	1.3561	395.31	3,605,288.40

ประเสริฐ จอมชิตกล้า

05 ธันวาคม 2561 13:16:09

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง: ประมวลราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำการบูรณะทางผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข 41 ตอน ไม้เสียบ - สีแยกโพธิ์ทอง ระหว่าง กม.349+575 - กม.350+390 (ด้าน SB.) จำนวน 8

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง: วิทยาร ปริมาณงาน 9,120.00 ตร.ม. ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)  
 แขวงทางหลวงพัทลุง/กรมทางหลวง

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
7	7. งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS) 7.1 งานตีเส้นจราจร (MARKINGS) 7.1.1 THERMOPLASTIC PAINT ระบายสี (YELLOW & WHITE)	ตร.ม.	275.000	297.00	81,675.00	1.3561	402.76	110,759.46
8	8. งานจัดการเครื่องหมายจราจรระหว่างการก่อสร้าง (TRAFFIC MANAGEMENT DURING CONSTRUCTION) 8.1 งานป้ายและเครื่องหมายจราจรระหว่างก่อสร้างรูปที่ 4-9 (TRAFFIC AND DEVICE DURING CONSTRUCTION)	ชุด	1.000	4,638.24	4,638.24	1.3561	6,289.91	6,289.91
<b>รวมราคากลาง</b>								<b>9,985,198.21</b>

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคากลางก่อสร้างงานจ้างเหมาทำการบูรณะทางผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข 41 ตอน ควบคุม 0601 ตอน ไม่เสีย - สีแยกโพธิ์ทอง ระหว่าง กม.349+575 - กม.350+390 (ตาม SB.) จำนวน 8

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง รายการ ปริมาณงาน 9,120.00 ตร.ม. ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)


หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงพัทลุง/กรมทางหลวง




แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำการบูรณะทางผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข 41 ตอนควนคูม 0601 ตอน ไม่เสียบ - สีแยกโพธิ์ทอง ระหว่าง กม.349+575 - กม.350+390 (ตาม SB.) จำนวน 8  
รายการ ปริมาณงาน 9,120.00 ตร.ม. ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)


หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      แขวงทางหลวงพัทลุง/กรมทางหลวง

  
( สมหมาย ออรัมตรา )

กรรมการกำหนดราคากลาง

  
( ประเสริฐ จอมชิตกล้า )

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

  
( ประชา ธรรมรังษี )

กรรมการกำหนดราคากลาง

  
จ.ส.อ.

( ประสิทธิ์ มณีแดง )

รักษาราชการแทน ผอ.ขท.พัทลุง

11 S.H. 2561